
鄂托克前旗城川镇川平街市政综合管网提升工程中标结果公示

招标项目编号（B1506232025060801001）

一、中标人信息

标段包1施工标段（网）：

中标人：鄂托克前旗鑫达建设工程有限公司 ,(含联合体：内蒙古中景路桥有限公司),中标价格：836.045630万元

二、其他

1：详见文件；

2：公告发布媒介：同时在内蒙古自治区公共资源交易网（http://ggzyjy.nmg.gov.cn）、中国招标投标公共服务
平台（http://www.cebpubservice.com）、内蒙古招标投标公共服务平台（http://www.nmgztb.com.cn）发
布；

三、监督部门

本项目监督部门为鄂托克前旗住房和城乡建设局。

四、联系人

招标人：鄂托克前旗住房和城乡建设局

地址：鄂尔多斯市鄂托克前旗敖勒召其镇

联系人：赵先生

电话：15247789987

邮件：3516390748@qq.com

招标代理机构:内蒙古正坤项目管理有限责任公司

地址：未知

联系人：刘晓红

电话：15391251726

邮件：382015093@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

2025/7/18 12:14 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/1

http://ggzyjy.nmg.gov.cn/
http://www.cebpubservice.com/
http://www.nmgztb.com.cn/
mailto:3516390748@qq.com
mailto:382015093@qq.com


鄂托克前旗城川镇川平街市政综合管网提升工程施工标段（网）

中标结果公告

招标人名称 鄂托克前旗住房和城乡建设局

招标代理机构名称 内蒙古正坤项目管理有限责任公司

招标项目名称 鄂托克前旗城川镇川平街市政综合管网提升工程

招标项目编号 B1506232025060801001

标段（包）名称 施工标段（网）

标段（包）编号 B1506232025060801001001

开标时间 2025 年 07 月 02 日 09 时 00 分

开标地点 鄂尔多斯市公共资源交易中心鄂托克前旗分中心开标一室

定标候选人公示期 2025 年 07 月 08 日 至 2025 年 07 月 11 日

中标候选人公示期 2025 年 07 月 14 日 至 2025 年 07 月 17 日

中标结果公告发出

时间
2025 年 07 月 18 日

发布媒介

同时在内蒙古自治区公共资源交易网（http://ggzyjy.nmg.gov.cn）、中国招标投标公共

服务平台（http://www.cebpubservice.com）、内蒙古招标投标公共服务平台

（http://www.nmgztb.com.cn）发布

最高限价 8408347.00 元

中标人名称 牵头人：鄂托克前旗鑫达建设工程有限公司（联合体成员：内蒙古中景路桥有限公司）

中标价格 8360456.30 元

工期（交货期） 120 日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求

的资格能力条件
市政公用工程施工总承包二级

项目负责人姓名（或

项目经理、项目总

监）

李晓甜

项目负责人资格（或

项目经理、项目总

监）

市政公用工程二级建造师（注册证：蒙 215141531157；安考证：蒙建安 B(2017)0018487；

资格证：NMG1460617）；市政工程中级工程（证书编号：20243033824）

技术负责人姓名

（或项目总工）
杜俊青

技术负责人资格

（或项目总工）
市政工程高级工程师（证书编号：20222004459）



其他项目管理人员

(1)材料员:崔军;资格或职称:市政中级工程师（证书编号：171020244）；岗位证（证书

编号：0152411100002000030）

(2)安全员:胡建光;资格或职称:机械中级工程师（证书编号：20193004557）；安考证（证

书编号：蒙建安 C3(2020)2802020）

(3)施工员:周全;资格或职称:公路工程中级工程师（证书编号：20243021675）;岗位证（证

书编号：0152410100020000075）

(4)质量员:王婷;资格或职称:岗位证（证书编号：0152410600019000132）

(5)预算员:刘双爱;资格或职称:岗位证（证书编号：0152220202004103129）

(6)资料员:朱娜;资格或职称:岗位证（证书编号：0152211400017000074）

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2025-07-18T12:43:56+0800
	1页(0,0)
	内蒙古正坤项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-18T12:43:56+0800
	1页(0,0)
	内蒙古正坤项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-18T12:43:56+0800
	1页(0,0)
	内蒙古正坤项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-18T12:43:35+0800
	3页(329,523)
	内蒙古正坤项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-18T12:43:19+0800
	1页(56,292)
	内蒙古正坤项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-18T12:42:59+0800
	1页(173,346)
	内蒙古正坤项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




